
حلاجیان/ انرژی را می توان نیاز اولیه توسعه 
و تولیــد در هــر جامعــه ای درنظــر گرفــت، به 
یقین بدون دراختیار داشــتن مقدار متناسب 
از انرژی، ســخن گفتن از تولید و بــه دنبال آن 
توسعه، ســخت اســت. متاسفانه کشــور چند 
سالی است که با ناترازی در حوزه انرژی دست 
و پنجه نرم مــی کند و البته دولــت ها برخلاف 
تصریح قانــون، اغلب بار ســنگین ناتــرازی را 
بــر دوش صنایع و بخش مولد قــرار می دهند. 
زمســتان ســال گذشــته به دلیل کمبــود گاز، 
صنایع برای مدتــی تعطیل شــدند. همچنین 
افزایش دما در ماه های گرم و قطع برق، صنایع 
مختلف را به تعطیلی کشاند. هرچند حشمتی 
سخنگوی صنعت برق اســتان در گفت و گو با 
خراسان بیان کرد، هنوز برنامه ای برای قطع 
یا کاهش مصرف انرژی ابلاغ نشده است، اما 
کارشناسان و فعالان صنعتی از ناترازی برق و 
البته تکرار سناریوی سال گذشته مبنی بر قطع 

انرژی صنایع خبر می دهند.

کمبود 10 هزار مگاواتی برق	•
لبافی رئیس دبیرخانه شــورای گفــت و گوی 
دولت و بخــش خصوصی درخصــوص معضل 
همیشگی کمبود برق در ماه های گرم سال به 
»خراسان رضوی« می گوید: به طور طبیعی ما 
امسال نیز با کمبود شدید برق مواجه هستیم؛ 
نیاز کشــور حدودا 70 هزار مگاوات است و ما 
در حدود 10 هــزار مگاوات کمبــود داریم و با 
توجه بــه تخصیصی کــه در حــال برنامه ریزی 
است ما در خراسان حدود هزار مگاوات کمبود 
خواهیم داشــت و بالطبع ما بایــد این موضوع 
را جبران و مدیریت کنیم، البتــه باید گفت که 
قانون تصریح دارد که اولویت قطع برق صنایع 
نیســت، اما متاســفانه این جا فشــار بیشــتر بر 

دوش صنایع است.

از دست رفتن ظرفیت های تولید انرژی	•
وی با تاکید بر ناتــرازی 10 هزار مگاواتی برق 
درخصوص از دست دادن ظرفیت های تولید 
انــرژی تصریح مــی کند: مــا حــدود 10 هزار 
مــگاوات بــرق را که از نیــروگاه های بــرق آبی 
تولید می کردیم به دلیل وجود خشکســالی و 
آبگیری نشدن ســدها تقریبا از دســت دادیم، 

علاوه بر این بــرای مثال در خراســان رضوی، 
ما ظرفیت هــای دیگــری نظیر نیــروگاه های 
کوچک مقیاس داشــتیم، اما قراردادهایی که 
نوشته شــده بود اجرا نمی شــد، ما حدود 20 
مگاوات در خراســان رضوی دیزل داشــته ایم 
که در گذشــته طبق قرارداد اولیه که بین برق 
منطقه و وزارت نیرو داشته اند، برق را به دولت 
می فروختند، اما با تمام شــدن قــرارداد اولیه 
این نیروگاه ها، دولت اعلام کــرد که ما برق را 
فقط در فصل هایی که به آن نیاز داریم یعنی 4 
ماه گرم ســال خریداری می کنیــم و این برای 
بخش خصوصی توجیه پذیر نیســت که نیروی 
فنی خــود را 9 ماه بیکار نگــه دارد برای 3 تا 4 
ماه که دولت برق خریداری می کند. البته سال 
گذشته با توافق صورت گرفته بدهی معوق این 
نیروگاه ها پرداخت شد، اما در مجموع موضوع 
کمبود انــرژی و برق بســیار مهم اســت و البته 
متاسفانه اولویت در قطع برق، صنایع پیشران 

استان هستند.

ماده 25 باید اجرا شود	•
لبافــی درخصــوص برنامه هــا بــرای مدیریت 
مصرف نیــز می گوید: بخشــی تغییر ســاعات 
کار ادارات اســت و بخش دیگــر بالطبع صرفه 
جویــی در بخش خانگی اســت، امــا از دیدگاه 
بخش خصوصی اجرای ماده 25 قانون بهبود 

فضای کســب و کار مــورد توجه اســت. وی در 
ادامه ضمن ارائه یــک پیشــنهاد در این زمینه 
می افزاید: بخش خصوصی معتقد اســت اگر 
قرار است قطع یا کاهش انرژی صورت بگیرد 
این کاهش یــا قطــع در تولیــد لحاظ نشــود و 
موسسات و بنگاه های دولتی که سهم زیادی 
در تولید ندارند، در اولویت قرار گیرند؛ چرا که 
این شــرکت های دولتی اگر دچار ضرر و زیان 
نیز شوند این ضرر و زیان  توسط دولت جبران 
خواهد شد بنابراین بخش خصوصی خواستار 
این اســت که دســتگاه هایی که کمترین اثر را 
در حوزه تولید دارند در اولویت قطع برق قرار 

بگیرند.

قطع برق شرکت های دولتی	•
رئیــس دبیرخانه شــورای گفت و گــوی دولت 
و بخــش خصوصی در پاســخ به این ســوال که 
در صــورت عملی شــدن این پیشــنهاد، به چه 
میزان می توان کمبود انرژی در بخش صنعت 
را کاهش داد؟ اظهار می کند: تقریبا به میزان 
50 درصد می توانیــم از قطع بــرق در صنایع 
جلوگیــری کنیــم. شــیوه دیگــر جبــران ایــن 

موضوع، سهم ستانی استان از مرکز است.

همان یک روز تعطیلی در هفته	•
در همین زمینه مرادی رئیس انجمن مدیران 

صنایع اســتان نیز به »خراســان رضــوی« می 
گوید: به دلیل آب گیری مناسب سدهای غرب 
کشور و اضافه شدن برخی ظرفیت ها در تولید 
نیروگاه های برق آبی و گــزارش های دیگری 
که تاکنون به ما رســیده، مشــکل بــرق بدتر از 
ســال گذشــته نخواهد بود ؛ یعنــی احتمالا با 
همان یک روز تعطیلی در هفتــه موضوع قابل 
مدیریت باشــد، البتــه متاســفانه کار به جایی 
رســیده اســت که ما با همان یــک روز تعطیلی 

خوشحال شده ایم.

چالش های سوخت دوم	•
وی درخصــوص تامیــن ســوخت دوم بــرای 
برخی صنایــع نیز اظهــار می کنــد: بعضی از 
واحدها برای تعطیل نشــدن اقدام به سرمایه 
گذاری و خرید ژنراتورهــای دیزلی کرده اند، 
اما متاســفانه رونــد تامین ســوخت بــرای آن 
ها آســان نیســت و دچار چالش اســت، واحد 
انتظار دارد میزان مشــخصی از سوخت برای 
آن تامیــن شــود، امــا رونــد تامین ســوخت به 
صورت تدریجی اســت و این فرایند مدام باید 
تکرار شــود؛ چرا که دولت می خواهد نظارت 
بیشــتری داشــته باشــد و این موضــوع انرژی 
واحدهــا را یک مقــدار کم مــی کنــد. مرادی 
درخصوص قطع برق شــرکت های دولتی در 
راســتای اجرای ماده 25 قانون بهبود فضای 
کسب و کار می گوید: پیشــنهاد خوبی است، 
اما شرکت های دولتی به دلیل این که زنجیره 
تولید را فعال می کننــد بنابراین کمی خوش 
بینانه و ســطحی به نظر می رســد؛چراکه اگر 
فولاد مبارکه تولید نداشته باشد ما تولید قطعه 
سازان خودرو را نخواهیم داشت، به نظر باید 

اصل موضوع درست شود.

هنوز ابلاغی نشده است!	•
حشــمتی ســخنگوی صنعت برق اســتان هم 
در پاسخ به این ســوال که وضعیت قطعی برق 
در تابستان امســال به چه نحو خواهد بود؟ به 
»خراسان رضوی« می گوید: هنوز برنامه های 
مدیریت بار به ما ابلاغ نشــده ، موضوع کمبود 
برق و مســائل مربوط به آن از سمت وزارتخانه 
در حال برنامه ریزی اســت که بــه زودی اعلام 

خواهد شد.

شهادت جوان سبزواری در دفاع از نوامیس مردم
آیین تشییع پیکر شهید دفاع از نوامیس سه شنبه از مقابل مسجد جامع سبزوار برگزار می شود

میــاد کلاته / یــک جوان ســبزواری که 
برای دفــاع از نوامیس شــهرش پیش قدم 
شده بود، توسط اراذل و اوباش به شهادت 
رســید. حمیــد رضــا الداغــی شــهروند 
ســبزواری جمعــه شــب گذشــته در دفاع 
از چنــد دختر جوان کــه مــورد آزار و اذیت 
چند نفر اراذل و اوباش قرار گرفته بودند، 
ناجوانمردانــه بــا اصابــت ضربــات چاقــو 
جان خود را از دســت داد. بر اساس اعلام 
دادســتان عمومــی و انقــاب شهرســتان 
ســبزوار دو شــرور جــوان دارای ســوابق 
کیفــری هســتند که کمتــر از 10 ســاعت 

شناسایی و دستگیر شدند.

به خاطر ناموس شهرش رفت	•
مادر شهید حمید رضا الداغی در ویدئویی 
که از وی منتشــر شــده اســت، ضمن ابراز 
ناراحتی و اشک ریختن در داغ فرزند خود 
گفت: پسرم خیلی ســاده رفت. با چاقو به 
او حمله کردند. با این که به قلب و پشــتش 
چاقو زده بودند، اما بــاز هم دفاع می کرد. 
به خاطر جان دختران شهرمان جان داد. 
جان فرزندم را گرفتند. پســرم به فکر همه 

بود. بچه 15 ساله دارد، اما به خاطر غیرت 
و ناموسش رفت.

مزاحمان با سوابق کیفری	•
دادســتان عمومــی و انقــاب شهرســتان 
ســبزوار دربــاره ایــن اتفــاق تلــخ گفــت: 
شــامگاه ۸ اردیبهشت ، بر اســاس تصاویر 
همچنیــن  و  بســته  مــدار  دوربین‌هــای 
تحقیقات به‌ عمل آمده، یکی از شهروندان 
که منتظر بازگشــت فرزند خــود از کلاس 
درس بــود، متوجــه ایجــاد مزاحمــت و 
درگیری دو جوان با یک دختر شــده که در 
یک اقدام شــجاعانه و انســانی، بلافاصله 
بــرای نجات دختر جــوان اقــدام می کند. 
جعفــر طیــار صابــری بــا بیــان این کــه دو 
جوان مزاحم دارای سوابق متعدد کیفری 
هســتند،افزود: هــر دو جــوان مزاحــم در 
واکنش به دفاع شهروند سبزواری از دختر 
جوان، ناجوانمردانه با سلاح سرد وی را از 
رو به رو و پشت سر هدف اصابت چاقو قرار 
می ‌دهنــد و پس از ارتــکاب جــرم از محل 
متواری می‌شــوند. وی خاطرنشــان کرد: 
بلافاصله تیــم جنایی در معیــت بازپرس، 

تحقیقات خود را آغاز کرد و با تلاش مستمر 
در کمتــر از ۱۰ ســاعت، ضاربــان مقتول 
شناسایی و به اتهام مشارکت در قتل عمد 

دستگیر می‌شوند.

جزئیات فداکاری شهروند سبزواری	•
پــس از اعلام خبــر قتل شــهادت گونه این 
شهروند سبزواری، اعضای شورای تامین 
ســبزوار دیروز به دیــدار اعضــای خانواده 
او رفتنــد. فرماندار ســبزوار در ایــن دیدار 
گفت: شهید الداغی باغیرت و بزرگمردی 
در مســیر دفــاع از ارزش های اســامی و 
فریضــه امر بــه معــروف جــان خــود را فدا 
کرد. حســین ابراهیمی کُردیانــی افزود: 
مستندات مربوط و بررسی گزارش صحنه 
این رخداد حاکی از آن است که این شهید 
با روحیه جوانمردی که داشــت، رســالت 
خود را در عمل امر به معروف و نهی از منکر 
دید و جان خــود را در معرض افراد شــرور 

گذاشت.

پیگیری پرونده در دیوان عالی کشور	•
امام جمعه ســبزوار نیــز با اشــاره به چنین 
جوانان و مادرانی کــه فرزندان خود را این 
گونه تربیــت کردند،اظهارکــرد: مصیبت 
خانواده شهید مصیبت ماست. تمام مردم 
دیار ســربداران در عزای ایــن عزیز عزادار 
هستند. حجت الاســام غلامرضا مقیسه 
با اشــاره به این که پیگیر هستیم تا افرادی 
که بــه عفــت، نامــوس و حجاب ایــن ملت 
حمله مــی کنند در آینــده به کیفــر اعمال 
خود برســند، افــزود: دیوان عالی کشــور 
با قاطعیــت پیگیر پرونده شــهید الداغی و 
ارائه کیفرخواست توسط دادستان است. 

امیدواریم حافظ خون این شهدا باشیم.

درخواست اعلام رسمی شهادت 	•
شهروند سبزواری 

امــور  و  شــهید  بنیــاد  اداره  سرپرســت 
ایثارگران ســبزوار نیز به خراســان رضوی 
گفت: با توجه به تشــکیل جلســه شــورای 
تأمیــن شهرســتان، بحــث اعــام و احراز 
رســمی شــهادت آقای حمیدرضا الداغی 
کــه جمعه شــب شــهادت گونه جــان خود 
را از دســت داد، به شــورای تأمین اســتان 
ارســال شــده اســت. رضــا دولت افــزود: 
اقدامات لازم توســط اداره بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران این شهرســتان انجام شده 
اســت و منتظر نتیجه اعلام نظر مسئولان 
اســتانی هســتیم.وی تصریح کــرد: آیین 
تشــییع پیکر این جوان روز سه شنبه، ۱۲ 
اردیبهشت، ساعت ۹ صبح از مسجد جامع 
سبزوار به ســمت گلزار شــهدای این شهر 

برگزار می شود.

بختک قطع برق تابستانی بر سر صنایع!
 رئیس دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی:قانون می گوید اولویت قطع برق 

صنایع نیست اما متاسفانه فشار بیشتر بر دوش صنایع است

شهرستان ها
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شهرستان ها 

با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار و همزمان 
با روز ملی شوراها انجام شد

افتتاح 30 پروژه عمرانی در نیشابور

شجاعی مهر/ همزمان با روز ملی شوراها بیش از 
۳۰ پروژه عمرانی، فرهنگی و خدماتی شــهرداری 
نیشابور با حضور معاون سیاسی، امنیتی استاندار 
و جمعی از مســئولان و مردم شهر نیشــابور افتتاح 
شــد و به بهره برداری رسید.شــهردار نیشــابور در 
آیین افتتاح این پروژه ها گفت: احداث بولوار سردار 
شهید سلیمانی پس از احداث تقاطع امام رضا)ع( 
در سال گذشته، دومین مگا پروژه اجرا شده در بحث 
مدیریت شــهری و بهبود معابر در نیشــابور اســت.
سیدحســن میرفانی افزود: با حرکــت جهادی که 
انجام شــد پروژه ای که باید طی ۸ مــاه احداث می 
شد در ۳ ماه انجام شد و در حالی که رکورد ریختن 
آسفالت در معابر نیشابور ۳۰۰ تن به صورت روزانه 
بــود در دو روز متوالــی به روزانه ۸۰۰ تن آســفالت 
رســید.وی اظهــار کــرد: ۳۶ هکتــار از مرحله اول 
مسکن ملی در انتهای این بولوار است و بیمارستان 
ســوم نیشــابور نیــز در انتهای ایــن بولــوار در حال 
ساخت است ،بنابراین ایجاد این معبر ضروری بود.
شهردار نیشــابور تصریح کرد: احداث بولوار سردار 
شهید ســلیمانی با اعتباری افزون بر ۲۲۰ میلیارد 
ریال، زیرسازی و آسفالت بولوار مقاومت با اعتباری 
حــدود ۵۲ میلیــارد ریــال، ادامــه بولــوار ملاصدرا 
با اعتبــار ۳۶۰ میلیــارد ریــال، خرید ۱۷ دســتگاه 
اتوبوس با اعتبــار ۲۹۰ میلیارد ریــال و احداث گذر 
فرهنگ و هنر با مشــارکت بخش خصوصی از پروژه 
های افتتــاح شــده در روز ملی شوراهاســت.معاون 
سیاسی، امنیتی اســتاندار نیز در آیین افتتاح پروژه 
های شهری نیشابور با تبریک روز ملی شوراها گفت: 
نتیجه فعالیت های شوراها در کشور، افتتاح همین 
پروژه های ارزشمند است.طباطبایی با مهم دانستن 
نقــش شــوراها در توســعه شــهرها افزود: اعضــای 
شوراها، نمایندگان قشرهای مختلف مردم هستند 
و امروز پس از انجام اقدامــات موثر، همه ما از افتتاح 

این پروژه ها خوشحال و مسروریم.

امام جمعه بردسکن در همایش تجلیل از 
شوراهای اسلامی شهر و روستا مطرح کرد:

گلایه از عملکرد ضعیف برخی 
شوراها در حوزه فرهنگی

علــی نــوری/ امــام جمعــه بردســکن در همایش 
تجلیل از شــوراهای اســامی شهر و روســتای این 
شهرســتان ضمن گرامی داشــت نهم اردیبهشــت 
روز شــوراها و هفته کار و کارگر و هفته بزرگداشــت 
مقــام معلم گفــت: متاســفانه برخــی از شــوراها در 
حوزه فرهنگی ضعیف عمــل می‌کنند و در کارهای 
فرهنگی مشارکت ندارند و حضورشان در نمازهای 
جماعت بســیار کمرنگ اســت، در صورتــی که باید 
شــوراهای اســامی  در کارهای فرهنگی پیشــتاز 
باشند. حجت الاسلام علی اصغر امینی افزود: امروز 
در مواجهــه با جنگ اقتصادی و فرهنگی دشــمنان 
قرار گرفته ایــم و همه باید پای کار باشــند نه این که 
برخی ادارات به وظایف خــود در کارهای فرهنگی 
عمل نکنند و تــوپ را به دیگر نهادهــا بیندازند. وی 
تصریح کــرد: برخی از مســئولان با الفبای مســائل 
فرهنگی آشــنا نیســتند و این خود یک درد اســت.
رئیس شورای اسلامی شهر بردسکن نیز با بیان این 
که شــورای اســامی شهرســتان باید به نمایندگی 
از دیگر شــوراهای اســامی  نمــاد مطالبــه گری از 
دیگر ادارات و ســازمان ها باشــد،تصریح کرد: باید 
شــورای اســامی شهرســتان مطالبه های عمومی 
شهرســتان را بــه گوش مســئولان اســتان و کشــور 
برساند و در راستای رفع مسائل و مشکلات منطقه 
اهتمام جدی داشــته باشــد. محمد یوسفی درباره  
بحث ســرمایه گذاری تاکید کرد و گفت: با توجه به 
نام گذاری امسال به عنوان »مهار تورم ، رشد تولید« 
باید شوراهای اســامی در راســتای جذب سرمایه 
گذار برای روستاها اهتمام جدی داشته باشند. وی  
با انتقاد از پرداخت نکــردن حقوق دولتی معادن به 
منطقه افــزود: طبق قانــون بایــد ۱۵ درصد حقوق 
معــادن صــرف عمــران و آبادانــی منطقه شــود که 
متاســفانه تاکنون این مهم تحقق پیدا نکرده است. 
رئیس شــورای اسلامی شهر بردســکن اظهار کرد: 
سال گذشته ۴۴ هزار میلیارد تومان درآمد حاصل 
از معــادن بوده کــه ســهم  ۱۵ درصد آن بــه منطقه 

تخصیص  داده نشده است. 
یوســفی  همچنین در بحث مسکن گفت: متاسفانه 
در شــهر بردســکن قیمت مســکن در حد غیر مجاز 
اســت که در این خصوص شــورای اســامی برنامه 
هایــی دارد که بتوانــد ایــن قیمت را کاهــش دهد. 
وی  به طرح نهضت ملی مســکن اشاره کرد و گفت: 
با پیگیری هــای نماینــده مردم در مجلس شــورای 
اســامی و دیگر مســئولان شهرســتان مصوب شد 
در شمال شــهر بردســکن ۷۵ هکتار به نهضت ملی 
مســکن اختصاص یابد که می طلبد این مهم هر چه 

سریع تر محقق شود. 

ا ز میان خبر ها

 اجتماعی 

در نشست خبری مدیر کل آموزش و پرورش 
استان اعلام شد:

شناسایی 18 هزار دانش آموز 
بازمانده از تحصیل

بهاره موفقی/ طی دو سال و نیم گذشته، 18 هزار 
دانش آموز بازمانده از تحصیل در استان، شناسایی 
که از این تعداد 8 هزار نفر جذب شــده اند؛ این خبر 
روز گذشــته در نشســت خبری مدیــر کل آموزش و 
پرورش استان به مناســبت هفته بزرگداشت مقام 
معلم مطرح شد. به گزارش »خراسان رضوی«، مدیر 
کل آموزش و پرورش استان در این نشست گفت: در 
سال گذشته دسیسه هایی صورت گرفت تا کلاس 
ها تعطیل شــود، اما همه این دسیســه هــا با تلاش 
معلمان، دانش آمــوزان و اولیای آن هــا نقش بر آب 
شد. سید امیر شوشتری با اشاره به نتایج بررسی ها 
درباره مسمومیت های سریالی دانش آموزان افزود: 
آخرین نتایج همان بیانیه ای بود که وزارت اطلاعات 
ارائه کرد. وی همچنین درباره برنامه های استان به 
مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم گفت: برنامه 
هایی از قبیل تدریس نمادین مســئولان در روز 12 
اردیبهشــت در کلاس های درس، دیدار منتخبان 
معلمان نمونه با مقام معظم رهبری، ریاست جمهور 
و دیگر مســئولان، برگــزاری زنگ ســپاس معلم در 
سراسر استان و مدارس منتخب با حضور مسئولان 
استانی در روز 13 اردیبهشت، دیدار فرهنگیان با 

تولیت آستان قدس رضوی و... تدوین شده است. 

جزئیات ترک تحصیل دانش آموزان	•
معاون آموزش ابتدایــی اداره کل آمــوزش و پرورش 
اســتان نیز در این نشســت به بیان جزئیاتی از ترک 
تحصیل دانش آموزان پرداخت و گفت: طی دو سال 
و نیم گذشــته، آمار بازماندگان از تحصیل 21 تا 22 
هزار نفر است که 18 هزار نفر از این تعداد را شناسایی 
و 8 هزار نفر از آن ها را نیز جذب کرده ایم. آذر رشیدی 
افزود: فرایند شناسایی و جذب بازماندگان از تحصیل 
بسیار دشوار است. حسینی، معاون پژوهش و برنامه 
ریزی آموزش و پرورش استان هم اظهار کرد: با توجه 
به آزمون استخدامی گذشته در سطح استان 17 هزار 
و 835 نفر ثبت نام کردند که ظرفیت ما حدود 3 هزار 
و 900 نفر اســت و ســه برابر ظرفیت برای مصاحبه 
معرفــی خواهند شــد. بــرآورد مــا 12 هــزار نیروی 
بازنشسته در سال 1402 است، بخشنامه را ارسال 
کردیم تا ببینیم به چند نفر این نیروهای بازنشســته 

بحث استمرار می خورد.

 وجود 2200 دانش آموز بازمانده 
از تحصیل در خواف

رئیس اداره آموزش و پرورش خواف گفت: ۲ هزار و 
۲۰۰ دانش‌آموز این شهرستان در مقاطع ابتدایی 
و متوســطه بازمانــده از تحصیل هســتند. روح ا... 
غلامپور روز یک شــنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: 
مهــم تریــن دلایــل بازماندگــی از تحصیل شــامل 
معلولیــت دانش‌آمــوزان، والدیــن بدسرپرســت و 
ناتوانی والدین در پرداخــت هزینه های تحصیلی 
و ازدواج زودهنــگام اســت.وی شناســایی دانش 
آموزان بازمانــده از تحصیل و اســتفاده از ظرفیت 
های مختلف برای جذب آنان به تحصیل را رویکرد 
مهم اداره آموزش و پرورش خواف برشــمرد و بیان 
کرد: ۲۲۶ نفر از دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل 
ایــن شهرســتان در ســال تحصیلی جــاری جذب 
مــدارس و تحصیــل شــدند.رئیس اداره آموزش و 
پــرورش خــواف کمبــود ۲۰۸ کلاس درس را از 
مشــکلات مهم آموزش و پــرورش این شهرســتان 
اعلام کرد و افزود: ۱۶ کلاس درس هم در کانکس 
دایر اســت که باید با بهره گیری از ظرفیت خیران 
کلاس درس مناســب بــرای ایــن دانــش آمــوزان 
احداث شــود.غلامپور با بیان این کــه چهار هزار و 
۵۰۰ دانش‌آمــوز خوافــی، کلاس درس مناســب 
ندارند، اظهار کرد: ۱۰۸ کلاس درس با مشارکت 
خیران و شرکت های معدنی در شهرستان خواف 

در حال احداث است .
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